令和 3 年 9 月吉日

会員各位

一般社団法人  宮城県作業療法士会

栗原登米ブロック 白鳥  雄三

大 崎 ブ ロ ッ ク 高橋  春信

  青 葉 ブ ロ ッ ク    上遠野 純子

一般社団法人 宮城県作業療法士会 栗原・登米 大崎 青葉ブロック共催

「コロナ禍における作業療法」についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

栗原登米・大崎・青葉ブロック共催の研修会を下記の日程で行いたいと思います。

今回は「コロナ禍における作業療法」というテーマで、意見交換や共有の時間を設けたいと思います。

また、開始時（15 分間程度）に「宮城県作業療法士会における代議員制」に関するご案内の時間を設け

させて頂きます。当ブロック会員のみならず、他ブロックの皆様のご参加もお待ちしております。

敬具

記

● 日 程：令和 3 年 10 月 29 日（金）  18：30～20：00

● テーマ：コロナ禍における作業療法

● 総合司会：香山 明美 先生 (東北文化学園大学)

● 方 法：web 開催（zoom の利用）

● 参加対象：宮城県内の作業療法士（3 ブロック管内の OT 以外他ブロックの方も参加可能です）

● 参 加 費： 無料

● 申込方法： 下記の URL または QR コードよりフォームにお進みください

（zoom の ID 並びにパスワードは開催３日前にメールにて送付致します）

https://forms.gle/hoWvYPAVz8eByPYu6

締め切り ：令和 3 年 10 月 25 日（月）

※参加申し込みをされた方には後日(10 月 29 日までを目安に)ID とパスコードを入力いただいたメール

アドレスにご連絡を致します

問合せ先：

 大崎ブロック    高橋春信：rihabiri＠town.wakuya.miyagi.jp

                                                                        栗原登米ブロック 白鳥雄三：roman.rehabili＠bloom.ocn.ne.jp

青葉ブロック   上遠野純子：j.katono＠tmc.ac.jp

 その 他：ブロック活動推進委員 淀川裕美：h.yodokawa＠tmc.ac.jp

https://forms.gle/hoWvYPAVz8eByPYu6